
Про внесення зміни до Переліку військових частин, підрозділів, які несуть бойові чергування
з протиповітряної оборони, протичовнової оборони, протипідводно-диверсійної оборони та
забезпечують недоторканність повітряного простору та простору в межах територіального
моря України, а також виконують функцію з прикритті важливих об’єктів

dep_554 від 2020.10.20

Статус: Акт чинний

Версія від: 20 жовтня 2020

Набуття чинності:
20 жовтня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

20.10.2020 № 382

Про внесення зміни до Переліку військових частин, підрозділів, які несуть бойові
чергування з протиповітряної оборони, протичовнової оборони, протипідводно-диверсійної

оборони та забезпечують недоторканність повітряного простору та простору в межах
територіального моря України, а також виконують функцію з прикритті важливих об’єктів

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2017 року №704 “Про
грошове забезпечення військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу та деяких
інших осіб” (зі змінами) наказую:

1. У пункті 2 Переліку військових частин, підрозділів, які несуть бойові чергування з
протиповітряної оборони, протичовнової оборони, протипідводно-диверсійної оборони та

#/document/17246989
#/document/17246989


забезпечують недоторканність повітряного простору та простору в межах територіального моря
України, а також виконують функцію з прикриття важливих об’єктів, затвердженого наказом
Міністерства оборони України від 29 грудня 2017 року №711 (зі змінами), слова “ПУ ПвК ОС”
замінити словами “СКП А та ППО ОС”.

2. Цей наказ набирає чинності з дня підписання та застосовується з 06 травня 2020 року.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


